TRUNG TÂM ANH NGỮ QUỐC TẾ PEC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 An Lão, ngày 21 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Kiểm tra trình độ tiếng Anh cho học sinh K10  năm học 2023-2024

Căn cứ vào yêu cầu thực tế của nhà trường năm học 2023-2024, Trung tâm Anh

ngữ quốc tế PEC phối hợp với Trường THPT An Lão thông báo kế hoạch tổ chức kiểm

tra năng lực ngoại ngữ miễn phí cho học sinh khối 10 và lấy kết quả làm cơ sở cam kết

đầu vào cho những học sinh có nguyện vọng tham gia khóa học IELTS như sau:

1. Đối tượng: Học sinh toàn khối 10 năm học 2023-2024 của trường THPT An

Lão

2. Thời gian: từ 8h30’ đến 10h30', thứ 3, ngày 22 tháng 8 năm 2023.

3. Địa điểm: Trường THPT An Lão, số 43 Lê Lợi, thị trấn An Lão, Hải Phòng

4. Hình thức kiểm tra: 04 kỹ năng: Nghe, Đọc, Ngữ pháp, Viết

 Lưu ý: Các em học sinh:

 - Không phải đóng kinh phí kiểm tra trình độ tiếng Anh.

 - Có mặt tại phòng thi vào 8h30’, thứ 3, ngày 22 tháng 8 năm 2023.

 - Phòng thi: (Có danh sách gửi kèm)

STT Kĩ năng Thời gian Phòng thi

1 Nghe, Đọc,  Ngữ pháp, Viết 9h đến 10h30’ Từ P12 đến P35

 Trung tâm thông báo cho trường THPT An Lão, Giáo viên và học sinh được

biết để thực hiện đúng các nội dung thông báo trên./.

Nơi nhận:
- Trường THPT An Lão;

- GVCN, Học sinh;

- Niêm yết Bảng tin;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC
(Đã ký)

Hoàng Thị Bẩy